
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 370 DEL 07-08-2017
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 216 del 07-08-2017

 

OGGETTO
SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DEI TRIBUTI COMUNALI
ICI/IMU – TARSU/TARI - TASI APPROVAZIONE DOCUMENTAZIONE
DI GARA

  
VISTA la Deliberazione  di Giunta Comunale n. 58 del 12/07/2017 con la quale viene dato
mandato al Responsabile dell’AREA II Finanziaria e Personale di porre in essere tutti gli
atti necessari all’affidamento in concessione , ai sensi degli art. 164 e seguenti del D.L.gs n.
50/2016 del servizio di riscossione coattiva dei tributi comunali ICI/IMU – TARSU/TARI –
TASI,
 
 CONSIDERATO che   l’incarico è finalizzato a supportare l’ENTE nella gestione della
riscossione dei pagamenti volontari della TARES/TARI, IMU, TASI, e nell’attività di
accertamento delle elusioni/evasioni della TARES/TARI, IMU, TASI dovrà essere
conferito mediante procedura aperta, per un periodo di anni;
 
VISTA la Determinazione n. 345 del 17/07/2017 con la quale il Responsabile dell’AREA II
ha proceduto all’approvazione:
lo schema di capitolato speciale per l’ affidamento in concessione dei servizi di gestione
accertativa della tassa rifiuti (tares/tari), imposta sugli immobili (ici/imu), tassa sui servizi
indivisibili (tasi).
- lo schema di bando di gara per l'affidamento mediante procedura aperta, del servizio di
riscossione coattiva dei tributi comunali ici/imu – tarsu/tari - tasi
- lo schema di disciplinare per l’ affidamento in concessione dei servizi di gestione
accertativa della tassa rifiuti (tares/tari), imposta sugli immobili (ici/imu), tassa sui servizi
indivisibili (tasi).
- il modello 1 schema domanda di partecipazione;
- il modello 2 schema dichiarazione sostitutiva;
- modello 3 schema offerta economica
ATTESO che successivamente alla pubblicazione della documentazione di gara si sono
evidenziate alcune incongruità, dovute probabilmente a refusi di stampa
RITENUTO necessario procedere alla modifica della predetta documentazione di gara,
nonché al differimento del termine di scadenza per la presentazione delle istanze di
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partecipazione;
VISTI:
- l’O.R.EE.LL.;
- il T.U.E.L., approvato con D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i;
-Il DLgs n. 118/2011 e smi;
- IlDLgs 50/2016;
- lo Statuto Comunale;
 Per i motivi espressi in narrativa,

PROPONE
DI APPROVARE:
il BANDO DI GARA PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA,
DEL SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DEI TRIBUTI COMUNALI ICI/IMU –
TARSU/TARI – TASI
il CAPITOLATO SPECIALE per l’ AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL
SERVIZIO DI RISCOSSIONE COATTIVA DEI TRIBUTI COMUNALI ICI/IMU –
TARSU/TARI – TASI
il DISCIPLINARE DI GARA per l’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE SERVIZIO DI
RISCOSSIONE COATTIVA DEI TRIBUTI COMUNALI (ICI/IMU – TARSU-TARI –
TASI)
- il modello 1 schema DOMANDA DI PARTECIPAZIONE;
- il modello 2 schema DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA;
- il modello 3 schema OFFERTA ECONOMICA
DI PUBBLICARE tutta la predetta documentazione all’Albo e sul sito Istituzionale
dell’Ente

Villalba 07/08/2017 IL Responsabile del Procedimento

Maria Annaloro
 

IL RESPONSABILE DEL’AREA II
 
VISTA la determinazione sindacale n. 03 del 15 febbraio 2017 avente ad oggetto:”
conferimento incarico di Posizione Organizzativa al dipendente Rag Plumeri Giuseppe, con
riferimento alle funzioni direttiva e di gestione, ed attribuzione della retribuzione di
posizione.;
VISTA la superiore proposta di determinazione
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura ai sensi dell'art.6,
comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, con l'integrazione dell'art.2, comma 13, della
legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come recepito dalla Regione Siciliana con l'art.2, comma
3ø della L.R. n.23 del 7 settembre 1998;
 

D E T E R M I N A
 
Approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata
 
          Villalba, 07-08-2017

Il Responsabile dell'AREA II             
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F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       
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